INDICAÇÃO Nº 00842/2007
Solicita implantação de rede de esgoto e água no Jardim Vera Cruz, Distrito de Mailasqui. (Reitera as Indicações 154/2006 e 163/2007).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto e água no Jardim Vera Cruz, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que o Jardim Vera Cruz não conta com tal benefício;

Considerando, finalmente, que tal benfeitoria beneficiará e muito os moradores desse local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04363/2007-451